
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych i użytkowych 
stanowiących własność Gminy Dąbrówno, w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrównie, 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm..) w zw. z art.45a ust.1 i 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłatę ryczałtową w wysokości 6,62 zł netto za ogrzewanie 1 m ² powierzchni lokalu 
użytkowego i lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrównie, 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie. 

2. Opłata będzie pobierana każdego miesiąca do opłat czynszowych. 

3. Do stawki, o której mowa w ust.1 należny doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

4. Opłata będzie obowiązywała od 1 marca 2024r. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr Or.0050.12.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Dąbrówno, posadowionych w budynkach Publicznych Szkół Podstawowych w Marwałdzie 
i Elgnowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.13.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


